
 

 

ZARZĄDZENIE REKiS NR REKiS.0050.1.0006.2012 

  

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 9 stycznia  2012r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2012  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu: 

kultury- ochrony i konserwacji zabytków, upowszechniania kultury, ratownictwa i ochrona ludności, 

edukacyjnej opieki wychowawczej, profilaktyki uzależnień, upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 
§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością udzielonych 

dotacji: 

 

Lp.  Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 

 

Zakład Opiekuńczo- 

Leczniczy dla Dzieci, 

Wierzbice ul. Lipowa 

44 

 

prace remontowe- część 

zachodnia oraz część 

południowa muru otaczającego 

zespół podworski w 

Wierzbicach 

 

20 000 zł 

2. 

Duszpasterstwo Rzym. 

Kat. Parafii p.w. 

Bożego Ciała i NMP 

Częstochowskiej w 

Wierzbicach 

 

ochrona obiektu zabytkowego- 

remont plebani przy Kościele 

Parafialnym w Wierzbicach 

 

20 000 zł 

 

3. 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Koło 

Turystyczne 

aktywowanie dzieci i 

młodzieży z terenu gminy 

Kobierzyce poprzez 

organizację wyjazdów 

turystycznych i kulturalnych 

 

10 000 zł 

4. 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych i 

Chorych „SONICH” 

organizacja przedsięwzięć 

kulturalnych oraz działań 

rehabilitacyjnych na rzecz 

osób niepełnosprawnych z 

terenu gminy Kobierzyce 

 

10 000 zł 

5. 

 

Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd 

organizacja życia kulturalnego 

emerytów i rencistów 

zamieszkałych na terenie 

gminy Kobierzyce 

 

10 000 zł 



Rejonowy ul. Witosa 

15 55-040 Kobierzyce 

 

6. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Kobierzycach 

zakup sprzętu i wyposażenia 

oraz organizacja szkoleń dla 

OSP Kobierzyce 

30 000 zł 

7. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pustkowie 

Żurawskim 

zakup sprzętu i wyposażenia 

oraz organizacja szkoleń dla 

OSP Pustków Żurawski 

30 000 zł 

8. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pustkowie 

Wilczkowskim 

zakup sprzętu i wyposażenia 

oraz organizacja szkoleń dla 

OSP Pustków Wilczkowski 

30 000 zł 

9. 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Koło 

Turystyczne 

organizacja wypoczynku 

zimowego dla dzieci i 

młodzieży z terenu gminy 

Kobierzyce 

5 000 zł 

10. 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Koło 

Turystyczne 

organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Kobierzyce 

 

 

 

20 000 zł 

11. 

Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Abstynencji i 

Trzeźwości „Iskra” 

ul. Witosa 18 55-040 

Kobierzyce 

 

program profilaktyczny dla 

osób uzależnionych i członków 

ich rodzin, którego celem jest 

umocnienie więzi rodzinnych, 

rozwój osobisty i poprawa 

relacji interpersonalnych 

 

20 000 zł 

12. 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Bielik” ul. 

Akacjowa 1 Bielany 

Wrocławskie 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży w 

dyscyplinie piłka siatkowa 

dziewcząt i judo na terenie 

miejscowości Bielany 

Wrocławskie w I półroczu 

2012 

5 000 zł 

13. 

Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Błękitni”  

Ślęza ul. 

Przystankowa 2, 55-

040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka koszowa 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Bielany 

Wrocławskie w I półroczu 

2012 

5 000 zł 

14. 

Klub Sportowy COTAR 

Bielany Wrocławskie, 

ul. Słoneczna 5, 55-

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

5 000 zł 



040 Kobierzyce młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka koszowa 

kobiet na terenie wsi Bielany 

Wrocławskie w I półroczu 

2012 

 

15. 

Klub Piłki Ręcznej 

Gminy Kobierzyce ul. 

Parkowa 7 55-040 

Kobierzyce 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka ręczna kobiet 

na terenie miejscowości 

Kobierzyce w I półroczu 2012 

 

 

 

60 000 zł 

16. 

 

Gminny Klub Sportowy 

Kobierzyce ul. 

Sportowa 1 55-040 

Kobierzyce 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka nożna 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Kobierzyce w I 

półroczu 2012 

 

127 000 zł 

17. 

L.K.S. Polonia 

Jaszowice 55-040 

Kobierzyce 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka nożna 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Jaszowice w I 

półroczu 2012 

40 000 zł 

18. 

LKS Galakticos Solna 

ul. Krucza 12A 

55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka nożna 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Solna w I 

półroczu 2012 

12 000 zł 

19. 

KS Polonia Bielany 

ul. Wrocławska 32 

Bielany Wrocławskie 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka nożna 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Bielany 

15 000 zł 



Wrocławskie w I półroczu 

2012 

 

 

20. 

Stowarzyszenie 

Klubów Sportowych ul. 

Ludowa 7 55-040 

Kobierzyce 

 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie piłka nożna 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Wierzbice, 

Małuszów, Magnice, Tyniec 

nad Ślęzą, Pustków 

Wilczkowski, Krzyżowice, 

Domasław oraz wysokość piłce 

siatkowej wysokość 

miejscowości Pustków 

Żurawski w I półroczu 2012 

 

47 500 zł 

21. 

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 

„Płomień” Tyniec 

Mały, ul. 

Domasławska 10 

 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 

dyscyplinie tenis stołowy 

mężczyzn na terenie 

miejscowości Tyniec Mały w I 

półroczu 2012 

2 500 zł 

22. 

Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia, 

Sportu i Rekreacji 

„Strefa Zdrowia” 

Żurawice ul.        

Topolowa 4 55-040 

Kobierzyce 

prowadzenie imprez 

sportowych, rekreacyjnych i 

profilaktycznych na terenie 

Gminy Kobierzyce w I 

półroczu 2012 

 

3 000 zł 

23. 

Stowarzyszenie Klub 

Sportowy Match 

Point, Ślęza, ul. 

Szyszkowa 6, 55-040 

Kobierzyce 

 

organizacja szkolenia 

sportowego, organizacja 

imprez sportowych i udział w 

zawodach sportowych zgodnie 

z kalendarzem imprez dla 

dzieci, młodzieży w innych 

dyscyplinach na terenie 

miejscowości Gminy 

Kobierzyce w I półroczu 2012 

10 000 zł 

    
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


